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Rektor har ordet: De ansatte har mange spørsmål i forbindelse med nedleggelsen. De ansatte skal 

også høres. Vi vet dessverre ingenting om hvordan neste år skal løses/organiseres. Det vi vet er at 

skolen er foreslått, vedtatt nedlagt, det kan derfor ikke planlegges for skole fra høsten 2026. Rektor 

er imponert over de ansatte, de står på som best de kan i denne usikre tiden. Planlegging av våren er 

i gang. Musikal skal vi få til, blir på Dalen misjonshus slik som sist. Minner om julegudstjeneste neste 

uke, dette er i samarbeid med kirka. Elevrådet skal også høres mtp vedtatt nedleggelse av skolen, de 

lærer seg dermed demokratiske prosesser. Åpning av biblioteket tirsdag 16.12, lærerne skal markere 

dette og gjøre noe gøy for barna. Elevundersøkelsen for mellomtrinnet kommer snart, resultatene fra 

den legges frem for Samarbeidsutvalget (SU) i januar. Mest sannsynlig blir ikke elevresultatene 

offentliggjort, dette for å unngå at evt. elever som mobbes kan spores. Tore får vite tallene, og følger 

opp. 

Foreldreundersøkelsen på Visma fra forrige uke: 135 foreldre har fått spørreundersøkelsen, 100 har 

svart. 71 stk ønsker Myra (71%). 22 stk ønsker Stuenes (22%), 2 stk ønsker Moltemyr (2%), 3(3%) 

ønsker privatskole, 1(1%) ønsker andre offentlige skoler,1(1%)svarte ugyldig(ønsket Nesheim dersom 

Nesheim ble nedlagt). Absolutt flest vil til Myra. Noen av de som ønsker Stuenes kommenterer at de 

velger Stuenes fordi de 1) Egentlig sogner til Stuenes skolekrets, 2) At barnet snart skal på 

ungdomsskole der, 3) At søsken allerede er på ungdomsskole på Stuenes. Samme undersøkelse 

utført for 11 år siden hadde cirka halvparten Myra/Stuenes, så det er en stor endring på de årene. 

Spørsmål: Har Myra skole plass til Nesheim elevene? Myra skal antagelig i første omgang kun få 

elever fra Nesheim, noe per nå de skal ha plass til. Men når Moltemyr elevene overføres til Myra, 

ligger skolen an til å bli overfylt. Myra ligger dessverre an til en stor andel modulbygg/brakker. 

Skolekretsgrensene kan bli utsatt til mars 2026, det tas opp i bystyret torsdag 11.12. Umulig å få 

riktig regnestykke på evt besparelse når de ikke vet grensene. Spørsmål: Er det mulig å skape en god 

overgang når vi får svar så sent? Vi må spørre de om hvordan de skal ivareta Nesheim barna, trafikk 

situasjonen, SFO barna. Hvordan inkludere våre barn i nye skoler/klasser når vi ikke vet hvor de skal? 

Nesheims foreldre har mange spørsmål i forbindelse med vedtaket om nedleggelse av Nesheim. 

Dette må vi få svar på. Det sendes spørsmål til administrasjonen i kommunen (sender kopi til 

Agderposten) som Nesheim foreldre ønsker svar på. Burde vi sette frist for når vi ønsker svar? Ja. 

Enighet i FAU om å sette frist for svar innen 09.01.26. Nina og Pia ordner. 

Foreldreundersøkelsen om skolestruktur og skoletilbud (fremtidens skole): kommunen ønsket 

innspill til fremtidens skole, 582 foreldre svarte. Vi oppfordret alle våre til å svare.  

SU møte i begynnelsen av januar. Vurdere om SU skal levere eget høringssvar. FAU anbefaler dette.  

FAU vedtar at det blir skitur til Vegårshei på nyåret. FAU betaler.  

Sak: Pengene på FAU kontoene. Vi må ta opp i neste møte hva vi skal gjøre med pengene på FAU sine 

3 kontoer (FAU konto, 17.mai konto og Lavvo kontoen). Vurdere om behov for endringer av 

vedtekter mtp nedleggelse. Kan vurdere bidrag til gode formål for bygda, idrettslaget, Nesheim Vel. 

Eventuelt noe hyggelig for barna, f.eks Dyreparken og Aquarama foreslås. Settes opp som sak til 

neste FAU møte. 

Husk å send inn spørsmål/innspill til høringen til FAU sin epost: nesheimfau@gmail.com 
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